
WPr.0213.1.2024   

Uchwała nr 3914 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu programu kształcenia  

w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. Obwieszczenie nr 5/2023 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 października 2023 r.) Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu 

w Białymstoku uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje projekt programu kształcenia         

w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych Uniwersytetu w Białymstoku, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

 

 
 

 


